A. Dom. MCCCVIIo obiit ") Rudolphus, rex
Boemie, qui fuerat dux Austrie, in ecclesia ')
Pragensi sepultus est“)

A. Dom. MCCCVIII" occisus est Albertus,
rex Romauorum. ')

A. Dom. MCCCX“ Johannes, Henrici impe—
ratoris lilius, comes Lucenburgeusis, duxit ')
Elizabet, iiliam regis Boemie, et') factus est
rex Boemie, in ") cuius adventu fugit Henricus,
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dux Karinthie, ') qui tribus annis occupaverat
Boemiam.

A. Dom. MCCCXIIIo Henricus, imperator
Romanorum, vencno sumpto iu calice moritur
et in Pisa civitate sepelitur.

A. Dom. MCCCXIIII“ duo reges Romanorum
sub discordia eliguntur, videlicet Fridericus Au
strie et Lodeuicus Bauarie duces, qui multe prelia
pariter ') commiserunt.

A. Dom. MCCCXVIIo ex magnitudine fri
goris et nivis iacta est caristia maxima et pe
stilencia homiuum et brutorum animalium inli
uita, et facta est tuuc miseria inaudita.

A. Dom. MCCCXXIIo Fridericus rex et Hen

ricus, frater eius, duces Austrie, per Lodeui—
cum ') Bauarum in prelio capiuntur.

A. Dom. MCCCXXVIII“ papa scismaticus per
Lodeuicum ') Bauarum Rome ordinatur, qui anno
Domini MCCCXXX"Johanni pape se subiecit et
graciam adinvenit

Notabile') de nacionibus regum regi
narumque Boemie.

A. Dom. MCCLXKIo in die beatorum mar

tirum Cozme ") et Damiani ') uatus fuit Wence
zslaus, inclitus rex Boemie. ') Eodem anuo nata.
est domina, Guta, ") regina Bocmie, circa festum
beste Gerdrudis. ')

A. Dom. MCCLXXXVII“ idem') rex ') do
miuam ") Gutam, benignissimam ') reginam Boe
mie, mntrem ") et fundatricem huius cenobii,
aute sibi coniunctam matrimouialiter traduxit et

') Dne 27 září.

') A. Rudolphi regis Rom. lllius emcitur dux Austria et Stin-ie (Slyrie 3). — ") Boemorum kupit. — ') abbatia
Aule Regie fundatur 3. — ') Místo zpráv u roku tohoto a následujícího poloiených maji ruk. 3 a 4 toto zneni: Wen
ceslaus rex sextus, fundator Aule Regio, gloriosissime coronntur. Eodem anno (tempore 4) primurius lapis templi in
Aula Regia cum magna sollempnitate ponitur. — ') A. D. MCCXCVlll' Adolphus. rex Rom. occiditur per Albertum,
ducem Austrie, qui sibi nuccessit 3. 4. -—lluk. ! dokladů. tu jeste: in imperio. — ') Zprávy této nemá ruk. kapitulní. —
") Rukopis kap. dokládá jeste: ibidemque sepultus est. — ") Wenc. Wenceslai regis tllius, rex Boh. Ung. (Hung. 4)
et Pol. in Olomucs (Olomutz 4) occiditur. qui XX anno occisionis sue (qui XX aetntis anno 4) in Aulnm Regiam trans
fertur ad patrem 3. 4; W. Boli., Pol. et Vng. rex occisus est in Olomucl et ibidem sepultus et postmodum translatus
in Aulam Regiam 2. -— ') A. D. MCCCVI! Rud. de Austria, rex Boh. obiit. 3, 4. — ". cuslro 2. — ') Tu vkládají 3
a 4: Eodem anno Henricus. dux Carinthiae intravit Bohemiam. — ') Albertus, nom. rex occiditur per suum patruum
3, 4. — ') Ruk. 4 má slovo to až za slovem Bohemie. — ') Místo et—Boemiam mají 3 a 4: et per earn regnum ob
tinuit. — ') a ruk. kupit.: ad cuius adventum !. —') Chorin. 2. » '; nemů 2. — ') Lodwicum 2 a tak nite; Ludovi
cum 3; Ludouicum 4- a tak niie. — ') Ludouicum 3. — ') Napis tento má. jen ruk. kupit. — ') Cosme 2, 8. 4. — ') Tu
dokladů !: istius loci magnificus fundator a 3 Aule Reg. magnif. i\md — ') Guttn 3 a vid. ruk. c. 3539 a tak vtdy
nite. Videnský tento ruk. znamenati chceme budoucne vid. -—') Gerrudis 2. -—') ipse idem rukopisy ostatni. — ') rex
Wenceslaus 9.. — ") nemá 2. — ') nema kupit. — ') metrem — cenobii nemá kupit.

"l

281

344

in die s. Procopii ') Prage in sede regni sui eam
honoriíice collocavit.

A. Dom. MCCLXXXVIIIo in die b. Johannis
ante portam Latinam ') natus est eidem domino
regi filius suus primogenitus Przsemysl') sive
Ottakarus anno etatis sne XVIl“, qui eodem
anno in die s. Elizabeth') obiit et sepultus est ")
Prage apud sanctum Vitum in ecclesia kathe
drali.

A. Dom. MCCLXXXVIIII" in octavn b. Mi—

chaelis ') anno etatis sue XVIIIo nati sunt ei ")
duo gemini Wencezslaus et Agues.')

A. Dom. MCCXCo idus Octobris nata est
Anna, predicti dominiv) regis filia.

VÝPISKYz Rozmčuírcn xaomx

A. Dom. MCCXCV0in die beati Benedicti ab- 1m
batis') natus est Johannes secundus, iilius re
gis. ")

A. Dom. MCCXCVIonata est Margareta, ii
lia regis. ") Eodem anno mortuus est ') Johannes
secundus, regis íilius, in die b. Nicolai ') et ee
pultus est ad 3. Clementem') in mouasterio or
dinis fratrum Predicatorum.

Eodem eciam anno XVI kal. Junii "') obiit
illustris femiua, domina Agnes, soror regis Boe
mie, (lucissa Austrie, relicta ducis Rudolphi,
Romauorum regis filii, ') mulier multe benigní—
tatis erga pauperes et que specialiter largitatem
suorum progenitorum hereditavit.. Cuius corpus
sepultum est in ecclesia sororum sancte Clare
ordiuis fratrum Minorum aput s. Franciscem iu
Praga, cor vero eius in Aula Regia est se
pultum.

A. Dom. MCCXCVIIoduodecimo kal. J unii ")
neta est etc.

A. Dom. MCCXCII“ in die bf) Fabiani et
Sebastiani ") neta est Elizabeth, ňlia regis Wen
ceslai. ') Eodem ') anno fundatum est monaste
rium Aula Regia.

A. Dom. MCCXCIIIo iu translacioue ') beati
Wencezsloi') neta est ') Guta, filia regis. ')

A. Dom. mccxcwo, IIII kal. Marcii') natus
est ') Johannes, iilius regis, et obiit quarto die,
id est knlendis Marcii, ') et sepultus in Aula
Regia. Eodem anno obiit Guta, filia regis, in')
Invencione s. Stephani et ") sepulta est in Aula
Regia.

') Dne 4 července. — ') Duo 6 května. — ') Dne 19 listop; — ') Dne 6 října. — ') Dne 20 ledna. — ') Dne
4 března. — ') Dne 20 února. — ') Dne 21 března. — ') Duo 6 prosince. — ") Dne 17 května. — ") Dne 21 květnu.

') Przsem. sive krome kapil. nemaji ruk. ostatni. — ") est in ecclesia Prag. kapilul. — ') nema kap. — ") Zprávu
lu spojuje ruk. kap. 5 následující takto: Agnes, el. sequenti anno idus Oct. —- ') nema kupit — *) Tu vkladů kap.
slovo: martirum. — ') Wenc. — Regia nema kupit. — ') Místo této zprávy má. ruk. ! nasledující zneni její: Eodem anno
idem Wenceslaus rex, filius excellentiasimi regis domini Ottakari qui et Primizl l'elicis recordacionis. patris sui alia
rumque progenilorum suorum, cristianissimorum principum. ex ingenita sibi devocione et libemlilale inherens vestiuiis.
cultum divinum more suo ampliando clauslrum ordinis Cisterciensis in Zbraslaus multis regalibus prediis dilatum ad
honorem intememle Dei geniu'icis gloriose \'irginis Marie fundavit liberaliler et devote; conventum et abbníem iu
monasterio Scedlicensi nccipiens eos iu dominica, qua cenit-tur Misericordia Domini. que tunc XII kal. Maii verteba
tur, presenle domina Gutta, inclila regina, coniuge sua karissima, et presente domino Tbohia, venerabili episcopo
Pragensi, cum aliis multis prelatis in clauslrum sue fnndacionis solempniler inlroduxil, cui nomen secundum sua de
siden'a adaptans Aulnm Regiam nuucupavií, ut ipsum cum sun coniuge ac nobilissima prole misericordia misericordis
sims feliciter virginis per temporalia bona dedueens in eterni regis celestem aulam misericonliler introducal. Eodem
eciam anno in crnstino b. Laurencii de Praga cum valida multitudine amialorum contra turbalores pacis ducatus sui
Cracouie et Saudomerie precedens condueente ipsum Salvatoris. in quo semper coniidit, clemencia de suis [inimicis]
potentissime trinmphnvil. — '; Tu vkládá ruk. kap. slovo: martiris. — ') est domina Guta ruk. kupit. — ') Zprávu tu
spojuje ruk. kupil.. 5 následující takto: regis et sequenti anno llll kal. M. — ') nema 2. — ') id est — Marcii nema 3
a kupil. — ') in die Invencionis 3 a kupil. -- ") el íbidem sepulta kupit. — ') Zprávu tuto spojuje ruk. kap. zase s na
sledující slovy el sequenti anno. — ') nula esl (ilia regis Margareta 3 a vídeňský. — ') Misto mortuus est ma kapitulní
obiiL — ') Cíem. apul Predicatores kapiL — ') illii, et sepulla est in eccl. s. Clare ord. kapitulní.
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Notaudum, ') quod isti fuerunt') duces Sextusdecimnsdux Borziwoy.')
Boemie primitus: Decimusseptimusdux Swatopluk.